
یکشنبه 09 فروردین 1394 - 09:04

بازدید 40 هزار نفر از آستان مقدس امامزادگان آذربایجانشرقی

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تبریز از بازدید 40 هزار نفر از اول سالجاری تا به امروز از آستان مقدس

امامزادگان خبر داد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تبریز از بازدید 40 هزار نفر از اول سالجاری تا به امروز از آستان مقدس امامزادگان
خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی ادارهکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی، حجت الاسلام
محمدرضا خلیلی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در طی این مدت بیش از پنج هزار نفر از خیمههای معرفت که در کنار آستان

مقدس امامزادگان شاخص شهرستان برپا شده است بازدید کردهاند.

وی برگزاری مراسم تحویل سال نو و پخش پیام رهبر معظم انقلاب، برپایی خیمه های معرفت، اجرای گفتمان های دینی با
محوریت سبک زندگی فاطمی، غرفه حجاب و عفاف، مشاوره خانواده، اقامه نماز جماعت، برگزاری مسابقات فرهنگی، ایستگاه
نماز و قرآن، قرائت ادعیه، ایستگاه های صلواتی، اسکان موقت زائران و ارائه خدمات رفاهی را از جمله برنامه های این ادارهکل

در قالب طرح آرامش بهاری و یاس نبوی در این شهرستان دانست.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تبریز، با اشاره به برگزاری مراسم ویژه تحویل سال در آستان مقدس امامزادگان
شاخص شهرستان تبریز اظهار کرد: مراسم ویژه تحویل سال 94 امسال با حضور بیش از سه هزار نفر در امامزادگان شاخص

شهرستان برگزار شد.

حجت الاسلام خلیلی با اشاره به برگزاری باشکوه مراسم سوگواره یاس نبوی در امامزادگان شهرستان تبریز گفت: در تمام
امامزادگان شهرستان مراسم ویژه شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) برگزار و بعدازظهر همان روز همایش رهروان یاس نبوی ویژه

خواهران در آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه استان برگزار شد.

وی گفت: مراسم شام غریبان شهادت حضرت زهرا (س) نیز با حضور بیش از هفت هزار نفر در آستان مقدس امامزادگان استان
برگزار شد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تبریز ادامه داد: از ششم فروردین به بعد محیط آستان مقدس امامزادگان از حالت
سوگواره یاس نبوی خارج شده و تا پایان فروردین ماه آرامش بهاری در آستان مقدس امامزادگان استان در حال برگزاری است.

حجت الاسلام خلیلی از اطلاعرسانی گسترده این مجموعه در راستای شناسایی امامزادگان این شهرستان خبر داد و افزود: 30
عدد بنر در سطح شهرستان تبریز در خصوص معرفی امامزادگان نصب شده است و بیش از 500 پوستر نیز در سطح شهر تبریز

و شهرستان توزیع و بیش از دوازده هزار پیامک نیز به همشهریان عزیز در این راستا ارسال شده است.
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